
UCHWAŁA NR XVIII/105/2012 

RADY GMINY  WINNICA 

z dnia 21 maja 2012 roku 
 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13, art. 28  i art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U.           

z 2010 r. Nr 102,poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 4a znajdującego się w budynku 

wielorodzinnym w Winnicy przy ulicy Szkolnej 2. 

 

 

§ 2 

1. Wymieniony w §  1 lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 58,95 m² stanowi 

własność Gminy Winnica i uregulowany jest w księdze wieczystej Nr 

OS1U/00040953/3 oraz składa się  z następujących pomieszczeń: 

- pokój  o pow. 11,96 m² 

- pokój  o pow. 13,34 m² 

- holl    o pow. 11,20 m² 

- łazienka  o pow.   5,50 m² 

- jadalnia z kuchnią o pow. 16,95 m². 

2. Zbycie lokalu nastąpi wraz z udziałem w nieruchomości oznaczonej  numerami 

ewidencyjnymi: 154/1, 154/2 154/3 i 155/1 o łącznej powierzchni 2.508 m² 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


